
RAHVUSVAHELINE NELJA KOOLI SÕPRUSKOHTUMINE

KERGEJÕUSTIK, VÕRU KERGEJÕUSTIKU HALL
16.03.2007

60 M PROTOKOLL POISID / BOYS

KOHT NIMI SÜNNIAEG KOOL EELJOOKS TULEMUS
1. Kalle Teearu 25.12.1987 Viljandi 7,0 7,0
2. Ragnar Lipp 7.04.1988 Ülenurme 7,3 7,3
3. Ingus Paegle 23.05.1988 Riia 7,2 7,4
4. Rauno Ruttik 29.04.1991 Viljandi 7,3 7.5
5. Martin Zukker 14.06.1988 Ülenurme 7,7 7,6
6. Marko Vislapuu 18.07.1988 Ülenurme 7,4 DNS

  7.-8. Mikk Söödor 10.08.1988 Viljandi 7,8
  7.-8. Peteris Bierands 20.12.1989 Riia 7,8

Andrejs Šelakovs 8.11.1988 Riia DQ

800 M PROTOKOLL POISID / BOYS

KOHT NIMI SÜNNIAEG KOOL TULEMUS
1 Ragnar Lipp 18.05.1988 Ülenurme 2.04,5
2 Rauno Palmi 22.10.1987 Ülenurme 2.08,6
3 Kristjan Niine 22.09.1990 Ülenurme 2.11,7
4 Kaur Kivistik 29.04.1991 Ülenurme 2.14,0
5 Jānis Gekis 12.05.1989 Riia 2.17,2
6 Kaarel Kuusik 29.05.1991 Viljandi 2.18,5
7 Rauno Ruttik 29.04.1991 Viljandi 2.25,9
8 Pauls Bite 12.08.1988 Riia 2.27,4
9 Edgars Saušs 19.12.1988 Riia 2.27,4



KAUGUSHÜPE     POISID
KOHT NIMI SÜNNIAEG KOOL EELVÕISTLUS            FINAAL TULEMUS

1 2 3 1 2 3
1. Kalle Teearu 25.12.1987 Viljandi 6.30 6.52 6.66 6.58 6.70 6.59 6.70
2. Ingus Paegle 23.05.1988 Riia 6.48 x x 4.97 6.51 6.61 6.61
3. Kristjan Kull 2.06.1988 Viljandi 5.99 6.04 6.08 x 6.17 6.09 6.17
4. Marko Vislapuu 18.07.1988 Ülenurme 5.40 5.53 5.89 5.77 5.80 x 5.89
5. Jānis Gekis 12.05.1989 Riia 5.17 4.79 5.57 4.86 x x 5.57
6. Joel Leppik 22.05.1990 Ülenurme 5.46 5.42 5.48 5.50 5.41 5.53 5.53
7. Martin Zukker 14.06.1988 Ülenurme 3.07 5.35 5.19 4.63 x 5.03 5.35
8. Pauls Bite 12.08.1988 Riia 4.94 5.15 5.07 5.15
9. Andri Tallo 18.06.1991 Viljandi 5.14 5.14 5.03 5.14

KUULITÕUGE POISID / BOYS 5 KG

KOHT NIMI SÜNNIAEG KOOL EELVÕISTLUS              FINAAL TULEMUS
1 2 3 1 2 3

1. Mart Meos 18.03.1990 Viljandi 15.83 16.42 x 16.75 16.75
2. Kalle Teearu 25.12.1987 Viljandi 14.90 x x x 14.90
3. Jānis Gekis 12.05.1989 Riia 14.25 14.32 13.59 x 14.32
4. Kristjan Kull 2.06.1988 Viljandi 13.75 x x x 13.75
5. Meigo Tammsaar 20.08.1990 Ülenurme 11.97 12.37 12.31 13.17 12.37
6. Andrejs Šelakovs 8.11.1988 Riia 12.82 12.15 x 12.75 12.82
7. Pauls Bite 12.08.1988 Riia 12.59 12.25 12.08 12.22 12.59
8. Kaarel Koolmann 18.05.1988 Ülenurme 12.32 10.95 11.54 12.02 12.32
9. Marko Vislapuu 18.07.1988 Ülenurme 10.68 10.68



KÕRGUSHÜPE POISID / BOYS

KOHT NIMI SÜNNIAEG KOOL TULEMUS
1. Kristjan Kull 2.06.1988 Viljandi 2.01
2. Ingus Paegle 23.05.1988 Riia 1.92
3. Kaarel Koolmann 18.05.1988 Ülenurme 1.75
4. Andri Tallo 18.06.1991 Viljandi 1.75

5.-6. Joel Leppik 22.05.1990 Ülenurme 1.70
5.-6. Meigo Tammsaar 20.08.1990 Ülenurme 1.70

7. Artur Melnieks Riia 1.60
8. Kristaps Žvigulis 8.07.1989 Riia 1.55

60 M PROTOKOLL NEIUD / GIRLS

KOHT NIMI SÜNNIAEG KOOL EELJOOKS FINAAL
1. Merli Lill 1.07.1991 Viljandi 7,8 7.9
2. Kadi Jaansoo 1.03.1990 Ülenurme 8,0 8.1
3. Karin Ivaškevitš 1.08.1988 Viljandi 8,5 8.4
4. Heili Anni 21.02.1992 Ülenurme 8,6 8.5
5. Aet Tera 4.11.1988 Viljandi 8,5 8.6
6. Laura Purina 27.05.1990 Riia 8,6 8.6
7. Elina Miezite 26.03.1990 Riia 8,7
8. Anete Medne 25.01.1989 Riia 9,0
9. Keneli Luht 6.01.1990 Ülenurme 9,1



400 M PROTOKOLL NEIUD / GIRLS

KOHT NIMI SÜNNIAEG KOOL TULEMUS
1. Helena Laumets 23.10.1988 Ülenurme 1.04,1
2. Aet Tera 4.11.1988 Viljandi 1.05,0
3. Merli Lill 1.07.1991 Viljandi 1.05,2
4. Kadi Jaansoo 1.03.1990 Ülenurme 1.06,0
5. Elina Miezite 26.03.1990 Riia 1.06,5
6. Laura Purina 27.05.1990 Riia 1.07,0
7. Liis Org 20.12.1990 Viljandi 1.08,5
8. Jannely Punnisson 13.06.1992 Ülenurme 1.11,2
9. Linda Rubene 30.01.1991 Riia 1.11,7

KAUGUSHÜPE NEIUD / GIRLS

KOHT NIMI SÜNNIAEG KOOL EELVÕISTLUS        FINAAL TULEMUS
1 2 3 1 2 3

1. Marli Lill 1.07.1991 Viljandi x 5.09 4.90 5.06 4.96 4.67 5.09
2. Triinu Kööba 25.12.1990 Viljandi x 4.78 x 4.75 4.59 4.82 4.82
3. Heili Anni 21.02.1992 Ülenurme 4.58 4.63 4.63 4.60 x 4.73 4.73
4. Kadi Jaandoo 1.03.1990 Ülenurme 3.95 4.45 4.68 4.64 4.64 4.68 4.68
5. Helena Laumets 23.10.1988 Ülenurme 4.37 4.41 4.33 4.37 4.21 4.51 4.51
6 Laura Purina 27.05.1990 Riia 4.22 4.01 4.46 4.32 4.25 4.19 4.46
7. Kätlin Tõllasson 4.06.1993 Viljandi x 4.29 x 4.37 4.35 x 4.37
8 Signe Berge 21.03.1991 Riia 3.55 3.53 3.14 3.61 3.59 3.67 3.67



KUULITÕUGE NEIUD / GIRLS 4 KG

KOHT NIMI SÜNNIAEG KOOL EELVÕISTLUS           FINAAL TULEMUS
1 1 2 3

1. Jana Kohv 24.05.1988 Viljandi 10.34 10.34 x x 10.34
2. Karin Ivaškevitš 1.08.1988 Viljandi 10.29 9.93 9.34 9.95 10.29
3. Keneli Luht 6.01.1990 Ülenurme 9.24 9.17 9.01 8.39 9.24
4. Kätlin Tõllasson 4.06.1993 Viljandi 8.75 x x 8.36 8.75
5. Laura Vetra 16.04.1990 Riia 8.44 8.34 8.12 8.43 8.44
6. Elina Gutmane 5.07.1990 Riia 7.97 7.42 8.25 7.46 8.25
7. Kaisi Tammepõld 28.09.1988 Ülenurme 8.07 7.38 6.33 8.07 8.07
8. Jannely Punnisson 13.06.1992 Ülenurme 6.45 6.08 6.16 6.35 6.45
9. Zane Kravale 3.07.1989 Riia 6.17 6.17

KÕRGUSHÜPE NEIUD / GIRLS

KOHT NIMI SÜNNIAEG KOOL TULEMUS
1. Karin Ivaškevitš 1.08.1988 Viljandi 1.59
2. Kätlin Tõllasson 4.06.1993 Viljandi 1.56
3. Triinu Kööba 25.12.1990 Viljandi 1.56
4. Helena Laumets 23.10.1988 Ülenurme 1.50
5. Elina Miezite 26.03.1990 Riia 1.40
6. Signe Berge 21.03.1991 Riia 1.35
8. Keneli Luht 6.01.1990 Ülenurme 1.30
7. Heili Anni 21.02.1992 Ülenurme 1.30


